
Skissernas museum, Lund/SE
Arkiv för dekorativ konst belyst med LED-spotlights
Samlingen av skisser, förstudier och modeller på Skissernas museum kräver
både försiktigt hantering och exponering. Zumtobels TEMPURA spotlights
med LED erbjuder en flexibel, energisnål och skonsam belysning.
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Belysningslösning: TEMPURA LED-spotlight med vitt ljus
ARCADE med T5 lysrör
SPIRIT spotlight

Skissernas museum öppnades för allmänheten i Lund redan i början av 1940-talet och har
sedan dess både kompletterats med nya samlingar och ökad utställningsyta genom ett
flertal ombyggnationer genom åren. När museet grundades av Ragnar Josephson var det
ursprungliga syftet att dokumentera konstverkens "födelse”, dvs skisser, förstudier och
modeller. Numera gäller detta alltmer det kreativa skapandet av konst som visas i offentliga
miljöer.
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Inte bara byggnaden har bytt skepnad sedan starten. Med ny belysnings-teknik finns nu
bättre förutsättningar än någonsin tidigare att exponera känsliga objekt utan att de
utsätts för onödigt slitage i form av UV- och värmestrålning från ljuskällorna.
Zumtobel har levererat en belysningslösning med spotlighten TEMPURA med vitt LED ljus.
Varje spotlight är en så kallad ”stand alone” enhet vars färgtemperatur kan regleras
individuellt med knappar på själva armaturen och det gör den extremt flexibel och
ändamålsenlig. Dessutom har TEMPURA ca. 50.000 timmars service-livslängd,
vilket innebär en i det närmaste underhållsfri användning.

Ytterligare en åtgärd man gjort för att skydda objekten från direkt solljus är att man har satt
igen de gamla takfönstren. Med hjälp av ARCADE lysrörsarmaturer, med uppljus i de
ursprungliga taknischerna, återskapas känslan av dagsljus och ger samtidigt variation i
rummet.

Läs och inspireras av fler belysningslösningar för konst och kultur på Zumtobels
internationella hemsida. Eller ladda ner vår folder om Ljus för konst och kultur här intill.

 

Konst och kultur http://www.zumtobel.se/se/sv/art_culture_105352.htm
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